МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О переводе квартиры № 7
расположенной на первом этаже
многоквартирного жилого дома по
адресу: г. Яровое, ул. 40 лет Октября,
дом № 12 к специализированному
жилищному фонду-служебному жилью

В соответствии со статьей 93 Жилищного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от
26 января 2006 г. N42 (ред. от 18.07.2017г.) "Об утверждении Правил
отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и
типовых договоров найма специализированных жилых помещений",
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 29.05.2023г., изм. от
30.05.2023г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Яровое
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к специализированному жилищному фонду - служебному
жилью квартиру № 7, расположенную на первом этаже многоквартирного
жилого дома по адресу: г. Яровое, ул. 40 лет Октября, дома № 12, общей
площадью 34, 50 кв. м.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое.

3 . Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по социальным вопросам А.В. Сук.

Глава города В.И. Шилов

Филиал публично-правовой компании "Роскадастр" по Алтайскому краю
полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости
На основании запроса от 18.12.2023, поступившего на рассмотрение 18.12.2023, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра недвижимости:

Раздел 1 Лист 1
_____________________________________________________________________ Помещение
 вид объекта недвижимости
| Лист № 1 раздела 1 | Всего листов раздела 1: 1_________| Всего разделов: 3 | Всего листов выписки: 3_________ |

18.12.2023г. № КУВИ-001/2023-284905496
Кадастровый номер: [22:72:060402:301

Номер кадастрового квартала: 22:72:060402
Дата присвоения кадастрового номера: 26.06.2012
Ранее присвоенный государственный учетный номер: Кадастровый номер 22:72:000:02:040/00200/00:0007/А
Адрес: Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, д. 12, кв. 7
Площадь, м2: 34.5
Назначение: Жилое
Наименование: Квартира
Номер, тип этажа, на котором расположено помещение, машино
место

Этаж №01

Вид жилого помещения: Квартира
Кадастровая стоимость, руб: 779306.36
Кадастровые номера иных объектов недвижимости, в пределах
которых расположен объект недвижимости:

22:72:060402:25

Виды разрешенного использования: жилое
Сведения об отнесении жилого помещения к определенному
виду жилых помещений специализированного жилищного
фонда, к жилым помещениям наемного дома социального
использования или наемного дома коммерческого
использования:

данные отсутствуют

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные, ранее учтенные"
Особые отметки: данные отсутствуют
Получатель выписки: Администрация города Яровое Алтайского края

Q ' ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
- ГГРКТРОНИ ой по ттписк ю

8 •
Сертификат 00ВВ056В7401 СВ .3 8D2B 3 576ACDC М2 5108

полное наименование должности Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ инициалы, фамилия
РЕГИСТРАЦИИ. КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

k Действителен: с 27.06.2023 по 19.09.2024

Раздел 2 Лист 2

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
Сведения о зарегистрированных правах

_____________________________________________________________________ Помещение_____________________________________________________________
_______________________________________________________________ вид объекта недвижимости_______________________________________________________

Лист Ns ] раздела 2 | Всего листов раздела 2: 1 | Всего разделов: 3 | Всего листов выписки: 3

18.12.2023г. № КУВИ-001/2023-284905496
Кадастровый номер: [22:72:060402:301

1 Правообладатель (правообладатели): 1.1 Муниципальное образование город Яровое Алтайского края
Сведения о возможности предоставления третьим лицам
персональных данных физического лица:

1.1.1 данные отсутствуют

2 Вид, номер, дата и время государственной регистрации
права:

2.1 Собственность
22:72:060402:301-22/111/2023-7
15.12.2023 07:23:24

4 Сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего лица,
органа:

4.1 данные отсутствуют

5 Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано
6 Заявленные в судебном порядке права требования: данные отсутствуют
7 Сведения о возражении в отношении

зарегистрированного права:
данные отсутствуют

8 Сведения о возможности предоставления третьим лицам
персональных данных физического лица

данные отсутствуют

9 Сведения о наличии решения об изъятии объекта
недвижимости для государственных и муниципальных
нужд:

данные отсутствуют

10 Сведения о невозможности государственной регистрации
без личного участия правообладателя или его законного
представителя:

данные отсутствуют

11 Правопритязания и сведения о наличии поступивших, но
не рассмотренных заявлений о проведении
государственной регистрации права (перехода,
прекращения права), ограничения права или обременения

отсутствуют

объекта недвижимости, сделки в отношении объекта
недвижимости:

' ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

............

I .................................................................
Сертификат: OOBBO56B74O1CB38D2B3576ACDC842SIO8 ................

полное наименование должности Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ инициалы, фамилия
РЕГИСТРАЦИИ. КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен; с 27.06.2023 по 19.09.2024 J

Раздел 5 Лист 3

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
План расположения помещения, машино-места на этаже (плане этажа)

Помещение
вид ооъекта недвижимости

Лист № 1 раздела 5 Всего листов раздела 5: 1

18.12.2023г. № КУВИ-001/2023-284905496
Кадастровый номер: 22:72:060402:301 |Номер этажа (этажей): 01

Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 3

Масштаб 1

g ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат (K)BB056B?401CB38D2B3576ACDC&425108

полное наименование должности Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖВА ГОСУДАРС1 ВЕННОЙ ин и ци ал ы, ф а м и л ня
РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

k Действителен: с 27.06.2023 по 19 09.2024 л